
Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje DT 1  

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

de minimis

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

SPOLEK RODIČŮ ÚDOLÍ 

DESNÉ

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Akce dny zdraví v rámci aktivit spolku 2021

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Naše aktivity vedou k podpoře pohybu, 

fyzického i psychického zdraví a zdravého 

životního stylu a prevence.

1,7

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:

Dotaci použijeme na: lektorné, nájemné, 

propagace, kancelářské potřeby k realizaci 

akci.

12/2021

Onko klub Slunečnice 

Olomouc, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Rehabilitační program pro onkologické 

pacientky

9/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Pomocí léčebných procedur a pohybových 

aktivit přispět ke zlepšení fyzické i psychické 

kondice žen s onkologickým onemocněním.

Ozdravná činnost motivuje ženy k aktivnímu 

zvládnutí nemoci a jejich následků.

2,7

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Dotace je určena na 

úhradu:

- léčebných procedur, tj. koupele, masáže, 

obklady, inhalace apod. 

- ubytování a stravu

9/2021

1 40 000,00 Kč 30 000,00 Kč 29.01.2022 100 100 100 300 22 500,00 Kč

2 130 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 100 61 100 261 26 250,00 Kč

ne

ne

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.2. - 11_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce  2021, dotační titul 11_01_01 - vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 01_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje DT 1  1 z 10



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje DT 1  

Onko klub Slunečnice 

Olomouc, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Celoroční provoz Onko klubu Slunečnice

4/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Jednorázová odměna pro cvičitelky.

Kancelářské potřeby.

3,7

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Jednorázová odměna 

pro cvičitelky Onko klubu Slunečnice.

Kancelářské potřeby.
12/2021

Charita Šternberk

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Domácí zdravotní služba Charity Šternberk

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

V domácím prostředí nemocného pacienta lze 

vykonávat množství zdravotních výkonů, 

které provádějí všeobecné sestry. Výkony jsou 

bezpečné a kvalitní jen v případě, že jsou 

prováděny na základě odborných poznatků v 

certifikovaných kurzech.

4,7

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:certifikované kurzy 

pro všeobecné sestry Charity Šternberk; nelze 

uplatnit na kurzy pořádané v DT 12_02_02

12/2021

Nordic walking Olomouc, 

z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Stezky Nordic walking Svatý Kopeček a okolí

4/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Nordic Walking Olomouc z.s. se zabývá 

severskou chůzí, její propagací a také správou 

60 km značených stezek na Sv. Kopečku. 

Spolek pořádá průběhu roku pravidelné akce 

a také se několika akcí účastní.

5,7

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Turistické značení, 

turistické rozcestníky, informační tabule, 

lavičky, grafické práce - tvorba letáků a map, 

12/2021

3 29.01.2022 100 100 150 350 8 000,00 Kč10 000,00 Kč

4 24 900,00 Kč 24 900,00 Kč 29.01.2022 10 101 200 311 19 920,00 Kč

5 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2022 100 120 100 320 28 000,00 Kč

10 000,00 Kč ne

ano

ano

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.2. - 11_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce  2021, dotační titul 11_01_01 - vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 01_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje DT 1  2 z 10



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje DT 1  

Charita Přerov

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Kvalitní život ve stáří

6/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Projekt je zaměřený na pozitivní změnu 

chování seniorů ve vztahu k vlastnímu zdraví, 

na zvýšení informovanosti o zdravém životním 

stylu, na prevenci problémů spojených s 

nesprávným držením těla, zejména na 

problémy páteře a zádového svalstva.

6,7

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Lektorné (odměny 

odborným lektorům)

Nájemné (pronájem prostor pro realizaci 

12/2021

Jdeme Autistům Naproti 

z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Zlepšení psychické pohody a fyzického stavu 

u rodičů pečujících o dítě s autismem

6/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Účelem projektu je zprostředkovat cílové 

skupině rodičů dětí s poruchou autistického 

spektra z Olomouckého kraje aktivity, které 

povedou ke zlepšení psychické pohody a 

fyzického stavu.

7,7

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:lektorné
12/2021

Svaz tělesně postižených v 

České republice z. s. 

okresní organizace 

Prostějov

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Ozdravný rekondiční pobyt Rýmařov 2021

6/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Ozdravný rekondiční pobyt v mikroregionu 

Rýmařovsko

8,7

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Ubytování a 

stravování účastníků pobytu, služby 

fyzioterapeuta, doprava, telefon, procedury, 

6/2021

Jitrocel rehabilitační 

centrum s.r.o.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Překážková cesta pro nácvik chůze

4/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Vytvoříme vhodné prostředí pro nácvik chůze 

děti i dospělých s neurologickým postižením. 

Pořídíme speciální rehabilitační zařízení a 

pomůcky, které použijeme pro nácvik 

správného stereotypu chůze po nakloněné 

rovině, po schodech a překážkách.

9,7

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Účelem dotace je 

nákup rehabilitačních zařízení a pomůcek pro 

nácvik chůze - schod pro nácvik chůze SDCH1 

12/2021

6 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2022 100 21 150 271 26 250,00 Kč

7 34 960,00 Kč 34 960,00 Kč 29.01.2022 100 100 150 350 27 968,00 Kč

8 130 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.08.2021 50 61 100 211 24 500,00 Kč

9 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2022 100 140 150 390 29 750,00 Kč

ano

ne

ne

ano

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.2. - 11_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce  2021, dotační titul 11_01_01 - vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 01_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje DT 1  3 z 10



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje DT 1  

KROUŽEK-Spolek sluchově 

a komunikačně 

znevýhodněných

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Letní integrovaný tábor pro děti s narušenou 

komunikační schopností a se sluchovým

postižením 7/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Čtrnáctidenní tábor je zaměřen na děti se 

sluchovým postižením, komunikačními 

problémy a v menší míře i pro děti zdravé. 

Účelem je podpoření sociální inkluze, 

zpřístupnění volnočasových aktivit dětem s 

různým stupněm omezení, upevnění jejich 

11

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Uhrazení pobytu 

účastníků tábora.
7/2021

Sjednocená organizace 

nevidomých a 

slabozrakých České 

republiky, zapsaný spolek

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Podpora činnosti Oblastní odbočky Olomouc - 

SONS ČR, z. s.

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Podpora celoročních aktivit Sjednocené 

organizace nevidomých a slabozrakých ČR, z. 

s., oblastní odbočky Olomouc, která 

organizuje pro své klienty z Olomouckého 

regionu aktivizační služby a pro širokou 

veřejnost osvětu o životě zrakově 

12

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:odměny lektorům 

odborných terapii a přednášek, 

výroba podkladů pro fotografie k 25. výročí 

12/2021

Svaz tělesně postižených v 

České republice z. s. místní 

organizace Prostějov

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Ozdravný a rehabilitační pobyt ve Velkých 

Losinách.

8/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Ozdravný a aktivizační pobyt spojený s 

rehabilitačním cvičením a plavání ve Velkých 

Losinách, určený pro osoby se zdravotním

postižením a seniory, pod dohledem 

fyzioterapeuta. Součástí jsou přednášky o 

zdravém životním stylu.

13

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Léčebné procedury, 

plavání, cvičení, ubytování, stravování pro 

účastníky pobytu,  přednášky fyzioterapeuta.

8/2021

Společnost Parkinson, z. s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Podpora celoroční činnosti Klubu Parkinson 

Olomouc Společnosti Parkinson, z.s.

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Klub Parkinson Olomouc Společnosti 

Parkinson, z.s. je pacientská organizace, 

jejímž cílem je zlepšování kvality života 

nemocných. Součástí činnosti klubu je 

pravidelná pohybová aktivita, edukace 

nemocných a jejich rodinných příslušníků.

14

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Pronájem prostor pro 

pohybové aktivity

Ceny do soutěží

12/2021

10 190 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.09.2021 100 61 100 261 26 250,00 Kč

11 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2022 100 61 150 311 28 000,00 Kč

12 90 600,00 Kč 35 000,00 Kč 29.10.2021 50 61 150 261 26 250,00 Kč

13 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2022 100 61 150 311 28 000,00 Kč

ne

ne

ne

ne

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.2. - 11_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce  2021, dotační titul 11_01_01 - vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 01_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje DT 1  4 z 10



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje DT 1  

APLA - Olomoucký kraj z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Mikulášský pobyt pro rodiny dětí a mladých 

lidí s PAS 2021

12/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Cílem projektu je uspořádat pro děti a mladé 

lidi s PAS již tradiční Mikulášský pobyt ve 

Velkých Losinách. Osoby s PAS mají největší 

problémy v sociální oblasti, navazování 

běžných vztahů a dodržování běžných 

sociálních norem.

15

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:ubytování 

strava 

pronájem bazénu

12/2021

Tyfloservis, o.p.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Rehabilitace zraku pro osoby se zrakovým 

hendikepem v Olomouckém kraji

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Klienty Tyfloservisu jsou lidé, kterým se 

zhoršuje zrak natolik, že běžné brýle nestačí a 

oční lékař již nenachází z medicínského 

hlediska žádné řešení. Těmto lidem 

Tyfloservis, o.p.s. poskytuje službu - 

rehabilitaci zraku.

16

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Z dotace bude hrazen 

částečně provoz: materiál (kanc.potř., toner, 

čistící pr., pomůcky, PHM), služby - (CP, 

12/2021

YouKnowHealth, z.ú.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Zdravý životní styl zábavně pro rodiče s 

dětmi II

5/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Realizace celoročních kurzů pro rodiče s dětmi 

ve spolupráci s mateřskými školami a 

dětskými skupinami v Olomouckém kraji - 

cílem je zábavnou formou na příkladu zvířat 

poučit děti a zároveň jejich rodiče o významu 

a zásadách zdravého životního stylu.

17

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Mzdy lektorů, 

cestovné, spotřební materiál (tisk, výroba 

kartiček, pomůcek pro výuku)

12/2021

YouKnowHealth, z.ú.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

2. ročník - Aktuální postupy v první pomoci - 

tvorba klipů

4/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Díky projektu vytvoříme krátké klipy s 

instrukcemi k aktuálním postupům v první 

pomoci a rozšíříme jej mezi naše partnery, 

zákazníky a veřejnost. Navazujeme na projekt 

z minulého roku, kdy jsme ve spolupráci s 

UPOL vytvořili tři videa.

18

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:mzdy lektorů, tvorba 

a úprava videa, webové stránky a jejich 

úprava, distribuce videa (média, soc. sítě 

12/2021

14 37 000,00 Kč 30 000,00 Kč 29.01.2022 50 61 150 261 22 500,00 Kč

15 330 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2022 100 120 150 370 29 750,00 Kč

16 0,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2022 100 100 150 350 28 000,00 Kč

17 0,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2022 100 120 150 370 29 750,00 Kč

ne

ne

ano

ano

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.2. - 11_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce  2021, dotační titul 11_01_01 - vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 01_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje DT 1  5 z 10



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje DT 1  

Amelie, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Tématické měsíce 2021

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Cílem je poukázat na prevenci rakoviny ve 

všech jejích oblastech. Obsahem je příprava a 

realizace informačních a dovednostních

aktivit pro veřejnost v rámci 12-ti tematicky 

zaměřených měsíců, kdy se každý měsíc 

věnujeme jednomu typu rakoviny.

19

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Lektoři aktivit, 

virtuální učebny 

Podíl na provozních nákladech Centra 

12/2021

YouKnowHealth, z.ú.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

První pomoc pro děti, rodiče a prarodiče

5/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Realizace kurzů první pomoci pro děti, rodiče 

a prarodiče se zaměřením na vzájemnou první 

pomoc mezi dětmi, rodiči a prarodiči v celém 

Olomouckém kraji ve spolupráci s místními 

školskými zařízeními - 2. ročník.

20

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:mzdy lektorů, 

cestovné, drobný spotřební materiál (papíry, 

letáky, tisk), pronájem prostor, pomůcky pro 

12/2021

Lázně Slatinice a.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Venkovní tělocvična v parku L. Foltýna v 

Lázních Slatinice a.s.

4/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Rozšíření venkovní tělocvičny v oarku Lázní 

Slatinice.

21

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na nákup nových cvičebních strojů (elipsovité 

zařízení, šlapací zařízení, masážní zařízení)

9/2021

Lázně Slatinice a.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Den zdraví a program na podporu zdravého 

životního stylu v Lázních Slatinice

5/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Šíření osvěty v oblasti zdravého životního 

stylu s cílem rozšíření povědomí obyvatel v 

oblasti zdravého životního stylu, zdravé výživy 

a péče o zdraví.

22

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na odměny lektorů, přednášky, propagační 

materiály a na propagaci akcí.

11/2021

18 90 000,00 Kč 20 000,00 Kč 29.01.2022 100 160 150 410 20 000,00 Kč

19 0,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2022 100 140 150 390 29 750,00 Kč

20 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 100 120 150 370 29 750,00 Kč

21 75 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2022 100 120 150 370 29 750,00 Kč

ano

ano

ano

ne

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.2. - 11_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce  2021, dotační titul 11_01_01 - vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 01_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje DT 1  6 z 10



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje DT 1  

Rada seniorů České 

republiky, Krajská rada 

seniorů Olomouckého 

kraje - pobočný spolek

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

FIT SENIOR - malá škola epidemiologie aneb 

jak žít v éře nových nemocí

6/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Aktivizace seniorské populace vzděláváním a 

předávání nových informací s cílem prevence 

a ochrany zdraví v souvislosti s výskytem 

nových nemocí (jak si šetřit zdraví  v době 

covidové, nejlepší prevence, vakcinace).

23

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:nájem, odměna 

lektorům, tisk brožur, propagace, kancelářské 

potřeby

11/2021

Společnost pro pomoc při 

Huntingtonově chorobě, 

z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Terapeuticky´ pobyt zaměřeny´ na zlepšení 

kognitivních funkcí u pacientů s 

Huntingtonovou

chorobou

8/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Pětidenní intenzivní terapeuticky´ pobyt 

zaměřeny´ na podporu fyzicky´ch a 

kognitivních schopností a nácvik funkčních 

dovedností

(soběstačnosti) u pacientů s Huntingtonovou 

chorobou (HCH) prostřednictvím odborně 

24

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Ubytování a strava 

účastníků
8/2021

DĚTSKÝ KLÍČ Šumperk, 

o.p.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Prázdninový pobyt pro osoby s autismem

8/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Projekt je určen pro osoby s PAS z 

Olomouckého kraje, především z regionu 

Šumperk. Jeho cílem je uskutečnit letní 

prázdninový

pobyt pro děti a mladé dospělé s PAS. Dílčím 

cílem projektu je umožnit rodičům pečujícím 

25

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Z dotace bude 

hrazena poměrná část za:

- pronájem chaty

8/2021

22 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2022 100 120 150 370 29 750,00 Kč

23 175 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.10.2021 50 61 150 261 26 250,00 Kč

24 160 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.10.2021 10 61 150 221 24 500,00 Kč

ano

ne

ne

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.2. - 11_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce  2021, dotační titul 11_01_01 - vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 01_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje DT 1  7 z 10



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje DT 1  

Inzulínek, z. s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Edukační tábor pro diabetické děti

8/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Uspořádání letního edukačního tábora pro 

děti, kterým bylo diagnostikováno 

autoimunitní onemocnění diabetes mellitus 1. 

typu. Cílem akce je naučit tyto děti zábavnou 

a nenásilnou formou maximální samostatnosti 

při regulaci léčby diabetu.

26

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na pokrytí části výdajů spojených s 

uspořádáním tábora:ubytování a strava, 

8/2021

Svaz diabetiků ČR, 

pobočný spolek Přerov

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Rekondiční pobyty pro diabetiky, cvičení, 

poznávací zájezdy, přednášky.

6/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Rekondiční pobyt k utužení zásad života s 

diabetem, cvičení, pohybové aktivity, 

přednášky presentace OK.

27

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:doprava

pobyt

cestovné

12/2021

Povzbuzení, z. s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Preventivní zážitkové programy a workshopy 

pro rodiny se specifickými potřebami - 

Snoezelen Olomouc 1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Realizace 35 preventivních programů a 8 

workshopů zaměřených na prevenci a zdravý 

životní styl pro rodiny se specifickými 

potřebami v jedinečném prostředí Snoezelenu 

Olomouc. Aktivizace a zmírnění sociální 

izolace těchto rodin.

28

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:zatemnění místnosti 

na programy, nájem, energie, nákup kurzů 

první pomoci, osobní náklady  (DPP), drobný 

12/2021

Společnost pro ranou péči, 

pobočka pro rodinu 

Olomouc

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Spolu s Vámi pomáháme dětem!

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Služba raná péče je terénní sociální služba 

pomáhající klientům (rodinám s dětmi s 

postižením) zachovat jejich dosavadní způsob 

a kvalitu života s cílem předejít prohlubování a 

zhoršování situace těchto rodin.

29

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Hračky a speciální 

pomůcky pro děti s postižením.

Na provoz pracoviště služby rané péče.

1/2021

25 250 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.10.2021 100 61 100 261 26 250,00 Kč

26 120 000,00 Kč 30 000,00 Kč 29.01.2022 50 61 150 261 22 500,00 Kč

27 707 048,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2022 100 80 150 330 28 000,00 Kč

28 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2022 100 100 150 350 28 000,00 Kč

ne

ne

ano

ne

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.2. - 11_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce  2021, dotační titul 11_01_01 - vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 01_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje DT 1  8 z 10



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje DT 1  

Senioři Komárov s.r.o.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Kurz bazální stimulace

9/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Předmětem dotace je kurz bazální stimulace 

pro zdravotní pracovníky a pracovníky přímé 

péče. Kurz má za cíl co nejdéle udržet u 

seniorů jejich soběstačnost v rámci jejich 

možností a schopností, což významně 

ovlivňuje kvalitu jejich života.

30

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na realizaci vzdělávání v podobě kurzu bazální 

stimulace pro zdravotní pracovníky a 

10/2021

Pavel Novák

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Na dětech nám záleží 2021

4/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Cílem projektu je vzdělávat děti ve věku od 3 

do 10 let na území Olomouckého kraje 

formou výchovně vzdělávacích hudebních

programů, které jsou zaměřené na zdravý 

životní styl, základy a principy zdravé výživy a 

na podněcování pohybové aktivity.

31

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Výukové materiály 

pro děti

Pronájem prostor pro konání programů 

12/2021

Pavel Novák

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Pavel Novák - Svobodný vězeň 2021

4/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Cílem projektu je realizace preventivního 

pořadu „Svobodný vězeň“. Pořad je určen 

žákům 2.stupně ZŠ a studentům SŠ a 

zaměřuje se na primární prevenci sociálně 

patologických jevů. Konkrétně se program 

zabývá závislostí se zaměřením na 

32

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na: Informační a 

výukové materiály pro žáky ZŠ a studenty SŠ

- Propagace a marketing

12/2021

YouKnowHealth, z.ú.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Zdravotně-preventivní kurzy pro seniory 2 

ročník

5/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Realizace navazujících zdravotně-

preventivních kurzů pro seniory zaměřených 

na zdravý pohyb a problémy s pohybovým 

aparátem na území Olomouckého kraje 

včetně praktického nácviku resuscitace a 

diskuze o zdravém životním stylu.

33

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Mzdy lektorů, 

cestovní náklady, drobný kancelářský materiál 

(tisk, papíry apod.)

12/2021

29 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.12.2021 100 101 200 401 35 000,00 Kč

30 0,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2022 100 120 150 370 29 750,00 Kč

31 0,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2022 100 120 150 370 29 750,00 Kč

32 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2022 100 100 150 350 28 000,00 Kč

ano

ano

ano

ano

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.2. - 11_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce  2021, dotační titul 11_01_01 - vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 01_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje DT 1  9 z 10



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje DT 1  

Ryzáček, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Dalším rokem pevným krokem aneb 

hiporehabilitace v Ryzáčku 2021

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Spolek Ryzáček působí v Olomouckém kraji od 

roku 2006 a jako hlavní prioritu si zvolil 

poskytovat služby v oblasti hiporehabilitace a 

volnočasových aktivit, kde se potkává člověk a 

kůň.

34

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na částečnou úhradu výdajů na provoz spolku 

jakými jsou například nájemné areálu, krmivo 

12/2021

35

33 1 202 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2022 100 100 150 350 28 000,00 Kč ano

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021

13.2. - 11_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce  2021, dotační titul 11_01_01 - vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 01_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje DT 1  10 z 10


